
SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ITUPEVA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 01/2019

113 LOTES
PÁTIO: PÁTIO RM TOZONI

RUA LINO PEIXOTO AMORIM, 285 - JARDIM PAINEIRAS

MOTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (39, 86, 142, 154)

MOTO PARA DESMONTE: 15 LOTES (715, 719, 728, 746, 749, 787, 813, 896, 922, 945,
949, 961, 962, 981, 989)

MOTO PARA USINAGEM: 8 LOTES (1041, 1042, 1043, 1045, 1046, 1047, 1049, 1051)

AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (53, 85, 151, 157)

AUTO PARA DESMONTE: 26 LOTES (186, 189, 230, 266, 279, 297, 315, 324, 340, 375,
418, 423, 487, 498, 507, 514, 527, 548, 558, 582, 602, 606, 614, 639, 653, 679)

AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (1039, 1040)

======================================================

PÁTIO: PÁTIO TARTAGLIA

AV BRASIL, 789 CENTRO (EM FRENTE A PADARIA BRASIL)

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (102, 54, 104)



MOTO PARA DESMONTE: 12 LOTES (688, 738, 752, 757, 761, 803, 823, 827, 850, 877,
878, 992)

MOTO PARA USINAGEM: 4 LOTES (1044, 1048, 1050, 1052)

AUTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (1, 11, 105, 73, 133, 43)

AUTO PARA DESMONTE: 28 LOTES (177, 191, 202, 203, 219, 228, 245, 263, 272, 300,
312, 332, 348, 370, 394, 405, 419, 436, 468, 502, 566, 567, 571, 580, 587, 599, 638, 671)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0001  PLACA:  OAP1314;  CHASSI:  KMHEC41CBCA289364;  MOTOR:  G4KE-
BA700798;  I/HYUNDAI  SONATA  GLS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00351783326; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2018; 

0011  PLACA:  DQE1897;  CHASSI:  9BD17140B52580337;  MOTOR:
178E9011*6339391*; FIAT/PALIO ELX FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00850726514; DATA DE APREENSÃO: 27/05/2018; 

0039  PLACA:  EKG1528;  CHASSI:  9C2NC4310AR039624;  MOTOR:  NC43E1-
A039624;  HONDA/CB  300R;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00192565281;
DATA DE APREENSÃO: 22/09/2018; 

0043  PLACA:  DQE8340;  CHASSI:  9BWKA05Z764140938;  MOTOR:  BNX048125;
VW/FOX  1.0;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00877005168;  DATA  DE
APREENSÃO: 08/12/2018; 

0053  PLACA:  DGX8626;  CHASSI:  9BWKA05Z744002734;  MOTOR:  BJE001981;
VW/FOX  1.0;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00815030894;  DATA  DE
APREENSÃO: 01/09/2018; 

0054  PLACA:  FPT7680;  CHASSI:  96PERHA12GFS00335;  MOTOR:
EX300AES08761;  KAWASAKI/Z300;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
01065362509; DATA DE APREENSÃO: 15/09/2018; 

0073  PLACA:  EDA7500;  CHASSI:  9BWKB05Z284156285;  MOTOR:  BPA285328;
VW/FOX 1.6 PLUS; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00960859268;  DATA DE
APREENSÃO: 05/06/2018; 

0085  PLACA:  EIX4187;  CHASSI:  9BD15844A96218242;  MOTOR:
146E1011*8538523*;  FIAT/UNO  MILLE  WAY  ECON;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00122181352; DATA DE APREENSÃO: 30/04/2018; 



0086  PLACA:  ESW2764;  CHASSI:  9C2KC1670BR543763;  MOTOR:  KC16E7-
B543763;  HONDA/CG  150  FAN  ESI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00327917970; DATA DE APREENSÃO: 17/05/2018; 

0102  PLACA:  EHT9421;  CHASSI:  9C2JC4110AR513341;  MOTOR:  JC41E1-
A513341;  HONDA/CG  125  FAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00171154347; DATA DE APREENSÃO: 14/08/2018; 

0104  PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  LTEXCBLB0F1006530;  MOTOR:
1P39FMB*15041911*;  I/CHARMING  BULL  KRC50;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 31/12/2018; 

0105  PLACA:  NYA5081;  CHASSI:  9BD195152C0333477;  MOTOR:
310A1011*0826822*; FIAT/UNO VIVACE 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00463700813; DATA DE APREENSÃO: 28/04/2018; 

0133  PLACA: DSN7782; CHASSI: 9BWCA05W16T144533; MOTOR: BNW082810;
VW/GOL 1.0 COPA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00885045904; DATA DE
APREENSÃO: 03/07/2018; 

0142  PLACA: BXR6461; CHASSI: 9C2JC4110AR061393; MOTOR: JC41E1A061393;
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00228227860; DATA
DE APREENSÃO: 15/05/2018; 

0151  PLACA:  EMW9682;  CHASSI:  9BD15802AA6449847;  MOTOR:
146E1011*9856604*;  FIAT/UNO  MILLE  ECONOMY;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00204163471; DATA DE APREENSÃO: 08/02/2018; 

0154  PLACA:  EXK7921;  CHASSI:  9C2KC1680DR316425;  MOTOR:  KC16E8-
D316425;  HONDA/CG150  FAN  ESDI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00538099216; DATA DE APREENSÃO: 04/04/2018; 

0157  PLACA:  EFQ5639;  CHASSI:  9BGAJ48W09B160460;  MOTOR:  R80044503;
GM/VECTRA HATCH 4P GT;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00986098990;
DATA DE APREENSÃO: 08/06/2018; 

0177  PLACA:  CCY8735;  CHASSI:  9BGKZ08RTTB435303;  MOTOR:  B20NZ-
31156448;  GM/KADETT  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00653792956;
DATA DE APREENSÃO: 17/07/2018; 

0186  PLACA:  DIE2488;  CHASSI:  9BD17203743090006;  MOTOR:
178F1011*5908476*;  FIAT/SIENA  FIRE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00818810050; DATA DE APREENSÃO: 28/04/2018; 

0189  PLACA: DQD1287; CHASSI: 9BD15802564690483; MOTOR: SEM ACESSO;
FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00853347433; DATA
DE APREENSÃO: 18/05/2018; 

0191  PLACA:  CIZ2229;  CHASSI:  8AWZZZ6K2VA032310;  MOTOR:  USD708313;
IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00678828687;
DATA DE APREENSÃO: 27/05/2018; 



0202  PLACA:  BIX4970;  CHASSI:  9BD147A0000985630;  MOTOR:
127A011*0516896*;  FIAT/FIAT  147  C;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00384962475; DATA DE APREENSÃO: 09/12/2017; 

0203  PLACA:  CBJ6743;  CHASSI:  9BFCXXLB2CFM35125;  MOTOR:  S193688;
FORD/DEL REY GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367092484; DATA DE
APREENSÃO: 24/11/2018; 

0219  PLACA:  DFM6191;  CHASSI:  9BD15802524348543;  MOTOR:
178D9011*5329316*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00775121398; DATA DE APREENSÃO: 23/04/2018; 

0228  PLACA:  CCF8575;  CHASSI:  9BWZZZ30ZMT033755;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00432566970;
DATA DE APREENSÃO: 07/05/2018; 

0230  PLACA:  CHF0393;  CHASSI:  9BFZZZ554VB962651;  MOTOR:  UDF002118;
FORD/PAMPA 1.8I L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00676583121; DATA DE
APREENSÃO: 15/05/2018; 

0245  PLACA: BQL2595; CHASSI: BP945179; MOTOR: SP0053151; VW/VW FUSCA
1300;  Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00431171300; DATA DE APREENSÃO:
18/03/2018; 

0263  PLACA:  ACO4115;  CHASSI:  9BFBXXLBAHBD62688;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO;  FORD/ESCORT  GHIA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00311766161; DATA DE APREENSÃO: 22/07/2018; 

0266  PLACA:  BYB5057;  CHASSI:  9BD159000R9092545;  MOTOR:
159B8011*9087131*;  FIAT/TEMPRA  IE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00625690699; DATA DE APREENSÃO: 03/06/2018; 

0272  PLACA:  BQP1271;  CHASSI:  9BD14600003069531;  MOTOR:
146C4011*4043713*;  FIAT/FIAT  UNO  S;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00436209489; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2018; 

0279  PLACA:  DBN1683;  CHASSI:  9BD15828814224798;  MOTOR:
146A7011*6195026*;  FIAT/UNO  MILLE  SMART;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00749465590; DATA DE APREENSÃO: 11/02/2018; 

0297  PLACA:  BTE2935;  CHASSI:  9BGKT08GNNC342429;  MOTOR:  B18NZ-
31034046; GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00605452016;
DATA DE APREENSÃO: 20/04/2018; 

0300  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9A9CA0510J1FL4023; MOTOR: SEM MOTOR;
R/CARRETIBA FAZENDA 1E;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA DE
APREENSÃO: 04/07/2018; 

0312  PLACA:  CLG4779;  CHASSI:  9BD178016V0471954;  MOTOR:
146C4011*4167674*;  FIAT/PALIO  ED;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00686839900; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2018; 



0315  PLACA:  BQG3920;  CHASSI:  9BWZZZ30ZDP008601;  MOTOR:  PBI017;
VW/VOYAGE  LS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00425261840;  DATA DE
APREENSÃO: 02/06/2017; 

0324  PLACA: COC7588; CHASSI: 9BG5TE11UGC121903; MOTOR: 5JB27PA13670;
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00364938226; DATA DE
APREENSÃO: 08/06/2011; 

0332  PLACA:  BYO7727;  CHASSI:  9BD178016T0104654;  MOTOR:
178A3011*4816366*;  FIAT/PALIO  ED;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00662844602; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2018; 

0340  PLACA:  BOG6984;  CHASSI:  9BWZZZ30ZRP209026;  MOTOR:  UPB016505;
VW/SAVEIRO  CL;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00616915659;  DATA DE
APREENSÃO: 26/09/2016; 

0348  PLACA:  BIO2477;  CHASSI:  9BWZZZ30ZNT098149;  MOTOR:  UD258312;
VW/GOL CL 1.8;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00604936702;  DATA DE
APREENSÃO: 03/02/2018; 

0370  PLACA:  DFZ0440;  CHASSI:  93YLB06251J283097;  MOTOR:  D4DA700-
Q016790;  RENAULT/CLIO  RT  1.0  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00764156497; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2018; 

0375  PLACA:  BIZ8648;  CHASSI:  9BWZZZ32ZNP025467;  MOTOR:  UQ085608;
VW/SANTANA GLS 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00605725225; DATA
DE APREENSÃO: 29/07/2018; 

0394  PLACA:  JZK3417;  CHASSI:  9BGSD19401C268145;  MOTOR:  CJ0044397;
GM/CORSA MILENIUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00763110906; DATA
DE APREENSÃO: 31/08/2018; 

0405  PLACA:  GNB9999;  CHASSI:  9BWZZZ32ZMP014840;  MOTOR:  UQ035418;
VW/SANTANA GL 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00600218880; DATA
DE APREENSÃO: 22/07/2017; 

0418  PLACA:  CCJ5122;  CHASSI:  9BWZZZ377TP515880;  MOTOR:  UNC-161307;
VW/GOL  CLI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00654018685;  DATA  DE
APREENSÃO: 20/04/2018; 

0419  PLACA:  DHS2053;  CHASSI:  8AFCZZFHA4J339392;  MOTOR:  4J339392;
I/FORD FOCUS GHIA 2.0LHA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00820061247;
DATA DE APREENSÃO: 24/11/2017; 

0423  PLACA: BTK7609; CHASSI: 9BFZZZFHAVB145539; MOTOR: SEM ACESSO;
FORD/FIESTA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00682147486;  DATA  DE
APREENSÃO: 31/05/2017; 

0436  PLACA:  BHN3840;  CHASSI:  9BD146000R5269228;  MOTOR:
146C4011*4018922*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00621969478; DATA DE APREENSÃO: 01/01/2019; 



0468  PLACA:  CSZ7069;  CHASSI:  9BWZZZ30ZHT022529;  MOTOR:  UN023049;
VW/GOL  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00413398110;  DATA  DE
APREENSÃO: 05/12/2018; 

0487  PLACA: BXT8116; CHASSI: 9BG5JK11ZGB001608; MOTOR: 18A*31056324;
GM/MONZA SL/E;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM:  00422409340;  DATA DE
APREENSÃO: 06/05/2018; 

0498  PLACA:  BGS9402;  CHASSI:  9BWZZZ30ZLT064313;  MOTOR:  UC008766;
VW/GOL GL 1.8;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00406758867;  DATA DE
APREENSÃO: 02/06/2018; 

0502  PLACA:  CYD4176;  CHASSI:  9BD178096X0880224;  MOTOR:
178A3011*5744531*;  FIAT/PALIO  EX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00720941440; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2018; 

0507  PLACA:  BRH6365;  CHASSI:  9BGJK11VKKB043681;  MOTOR:  18LVH-
31013658; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421645121;
DATA DE APREENSÃO: 10/07/2018; 

0514  PLACA: CWD2708;  CHASSI:  9BGSC08ZXWC605286;  MOTOR: BS0145245;
GM/CORSA WIND; Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00700973710;  DATA DE
APREENSÃO: 26/02/2017; 

0527  PLACA:  CAN9286;  CHASSI:  9BGJK69YKKB073667;  MOTOR:  20YVH-
31100234; GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423230336;
DATA DE APREENSÃO: 07/10/2018; 

0548  PLACA: CTP0375; CHASSI: 9BWZZZ377WP528216; MOTOR: SEM ACESSO;
VW/GOL  MI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00696075270;  DATA  DE
APREENSÃO: 06/04/2018; 

0558  PLACA: CLG9868; CHASSI: 9BWZZZ377VT233687; MOTOR: -; VW/GOL MI;
Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00687222826;  DATA  DE  APREENSÃO:
23/04/2017; 

0566  PLACA:  CID5412;  CHASSI:  9BD146000M3722385;  MOTOR:
146B4000*3360955*;  FIAT/UNO  MILLE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00432892010; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2017; 

0567  PLACA:  CHA0745;  CHASSI:  9BGJG19BVTB538257;  MOTOR:  C20NE-
31031323;  GM/VECTRA GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00664045227;
DATA DE APREENSÃO: 21/07/2018; 

0571  PLACA: DEH1201; CHASSI: 9BWCA05X41P068347; MOTOR: SEM ACESSO;
VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00753940256; DATA DE
APREENSÃO: 21/07/2018; 

0580  PLACA:  DKD6321;  CHASSI:  VF33CRFN14Y027583;  MOTOR:  10LH89-
0853793;  I/PEUGEOT  307  RALLYE  20M;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00813625874; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2018; 



0582  PLACA:  DSI9142;  CHASSI:  9BD17106G72809824;  MOTOR:
178F1011*7154626*; FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00894146971; DATA DE APREENSÃO: 10/01/2018; 

0587  PLACA:  BZP9788;  CHASSI:  9BGLK19BSRB303104;  MOTOR:  C20NE-
31022811L; GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00625527771;
DATA DE APREENSÃO: 21/12/2016; 

0599  PLACA:  KMV9548;  CHASSI:  9BWCA05Y41T111441;  MOTOR:  -;  VW/GOL
SPECIAL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00752811894;  DATA  DE
APREENSÃO: 25/05/2017; 

0602  PLACA: CWZ7111; CHASSI: 9BD178835Y0930407; MOTOR: SEM ACESSO;
FIAT/PALIO WEEKEND ELX; Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00721404634;
DATA DE APREENSÃO: 14/05/2018; 

0606  PLACA:  BQB1413;  CHASSI:  9BD146000N3937852;  MOTOR:
146B4011*3633336*;  FIAT/UNO  MILLE  ELECTRONI;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00607341599; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2018; 

0614  PLACA:  CDB2469;  CHASSI:  9BGSC08WTSC677789;  MOTOR:
B10NZ31173155;  GM/CORSA  WIND;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00646731718; DATA DE APREENSÃO: 14/05/2018; 

0638  PLACA:  BRG9063;  CHASSI:  9BWZZZ377ST023374;  MOTOR:  UNC017910;
VW/GOL ROLLING STONES;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00631731881;
DATA DE APREENSÃO: 10/07/2015; 

0639  PLACA:  ATF5371;  CHASSI:  9BWCA05Y03T045375;  MOTOR:  ASF016981;
VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00788954440;  DATA DE
APREENSÃO: 30/11/2018; 

0653  PLACA:  DCO0590;  CHASSI:  9BFBSZGDAYB703703;  MOTOR:  SEM
ACESSO; FORD/KA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00736043527; DATA
DE APREENSÃO: 12/07/2018; 

0671  PLACA:  CGQ1222;  CHASSI:  9BWZZZ377TT079659;  MOTOR:  UDC064242;
VW/GOL ATLANTA 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00655161481; DATA
DE APREENSÃO: 29/09/2018; 

0679  PLACA:  BFQ3537;  CHASSI:  5P15ECB130618;  MOTOR:  3JD254PG;
GM/CARAVAN  COMODORO;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00413748006;
DATA DE APREENSÃO: 24/08/2018; 

0688  PLACA: FIY0649;  CHASSI:  9C6KG0660E0003706;  MOTOR: G3B9E-004750;
YAMAHA/YS150  FAZER ED;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00593398963;
DATA DE APREENSÃO: 12/06/2017; 

0715  PLACA:  DKJ1988;  CHASSI:  9C6KE044040037236;  MOTOR:  E337E-027915;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00817097503; DATA DE
APREENSÃO: 18/04/2018; 



0719  PLACA:  DGM7264;  CHASSI:  9C2MC35003R131665;  MOTOR:  MC35E-
3131665;  HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00805828656; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2018; 

0728  PLACA: EFE1458; CHASSI: 9CDCF47AJ9M072097; MOTOR: F472-BR172097;
JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00149426470; DATA DE
APREENSÃO: 06/04/2018; 

0738  PLACA: EFE1811; CHASSI: 9CDCF47AJ9M056726; MOTOR: F472-BR156726;
JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00989915069; DATA DE
APREENSÃO: 23/12/2018; 

0746  PLACA: ESW3357; CHASSI: 95VGF3C2BCM000208; MOTOR: C1A1023091;
DAFRA/TVS APACHE RTR 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00344848418;
DATA DE APREENSÃO: 02/05/2018; 

0749  PLACA: JJP0727; CHASSI: 9C2MC35002R026405; MOTOR: MC35E-8052536;
HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00777717115;
DATA DE APREENSÃO: 22/04/2018; 

0752  PLACA:  EFL6058;  CHASSI:  95VCA1K289M049343;  MOTOR:  C3K8049732;
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00153604867; DATA DE
APREENSÃO: 22/05/2018; 

0757  PLACA:  CTN7642;  CHASSI:  9C2JC3010YR034312;  MOTOR:  JC30E1-
Y034312;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00738564010; DATA DE APREENSÃO: 07/05/2018; 

0761  PLACA: DPI4238; CHASSI: 9C2JC30706R859912; MOTOR: JC30E7-6859912;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00883004917; DATA DE
APREENSÃO: 12/04/2018; 

0787  PLACA:  CZR5811;  CHASSI:  9C2JC3010YR093024;  MOTOR:  JC30E1-
Y093024;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00738449342; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2013; 

0803  PLACA:  DLJ9606;  CHASSI:  9C2KC08505R803979;  MOTOR:  KC08E5-
5803979;  HONDA/CG  150  TITAN  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00838532152; DATA DE APREENSÃO: 26/05/2018; 

0813  PLACA:  DRW9387;  CHASSI:  9C2KC08506R852085;  MOTOR:  KC08E5-
6852085;  HONDA/CG  150  TITAN  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00885924487; DATA DE APREENSÃO: 17/04/2018; 

0823  PLACA:  ESL9664;  CHASSI:  9C2KC1650CR541533;  MOTOR:  KC16E5-
C541533;  HONDA/CG  150  TITAN  ESD;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00463250303; DATA DE APREENSÃO: 19/06/2018; 

0827  PLACA: DCI8386; CHASSI: 9C2JC3010YR133896; MOTOR: JC30E2-2546172;
HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00741547457;
DATA DE APREENSÃO: 21/12/2018; 



0850  PLACA: DZR6213; CHASSI: 93FGR25088M000491; MOTOR: GT250-121627;
KASINSKI/COMET 250R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00969529392; DATA
DE APREENSÃO: 25/10/2017; 

0877  PLACA: DJY6645; CHASSI: 9C2JC30104R043589; MOTOR: JC30E1-4043589;
HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00814976433;
DATA DE APREENSÃO: 24/04/2018; 

0878  PLACA:  DXO2213;  CHASSI:  9CDNF41LJ7M082800;  MOTOR:  F466-
BR183897;  JTA/SUZUKI  EN125  YES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00922335362; DATA DE APREENSÃO: 02/08/2018; 

0896  PLACA:  DEG9085;  CHASSI:  9C2HA07202R001335;  MOTOR:  HA07E2-
2001335;  HONDA/C100  BIZ  MAIS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00785420975; DATA DE APREENSÃO: 07/09/2017; 

0922  PLACA:  CTG5790;  CHASSI:  9C2HA070WWR008897;  MOTOR:  HA07E-
1018970;  HONDA/C100  BIZ;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00701980001;
DATA DE APREENSÃO: 02/01/2014; 

0945  PLACA:  CZR6059;  CHASSI:  9C64VW000Y0011869;  MOTOR:  4VW-011825;
YAMAHA/XT 225;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00740904655;  DATA DE
APREENSÃO: 17/10/2018; 

0949  PLACA:  EEC4015;  CHASSI:  9C2KC08108R215968;  MOTOR:  KC08E1-
8215968;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00971896828; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2018; 

0961  PLACA: DOZ6534; CHASSI: 9C2JC30706R842102; MOTOR: JC30E7-6842102;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00879122102; DATA DE
APREENSÃO: 23/09/2018; 

0962  PLACA:  CZR1307;  CHASSI:  9C2MC2700YR015300;  MOTOR:  MC27E-
Y015300;  HONDA/CBX  200  STRADA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00735849064; DATA DE APREENSÃO: 02/06/2018; 

0981  PLACA: DXJ6008; CHASSI: 9C2JC30707R049005; MOTOR: JC30E7-7049005;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00909435944; DATA DE
APREENSÃO: 07/08/2018; 

0989  PLACA:  BXR6604;  CHASSI:  9C2KC1680BR301029;  MOTOR:  KC16E8-
B301029;  HONDA/CG150  FAN  ESDI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00269212060; DATA DE APREENSÃO: 28/04/2013; 

0992  PLACA:  DWX5582;  CHASSI:  9C2MC35008R045458;  MOTOR:  MC35E-
8045458;  HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00959462856; DATA DE APREENSÃO: 15/07/2018; 

1014  PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  ;  APROX.  1.840  KG DE SUCATA
VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA
DE APREENSÃO: ; 



1039  PLACA: HZP3060; CHASSI: 8AFZZZEFFVJ072022; MOTOR: SEM ACESSO;
IMP/FORD ESCORT GL 16V F; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00690086989;
DATA DE APREENSÃO: 14/11/2018; 

1040  PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  KC08E1-5021848;  BICICLETA
MOTORIZADA ;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: ;  DATA DE APREENSÃO:
10/08/2014; 

1041  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC35E-3127947; HONDA/CBX 250
TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA  DE  APREENSÃO:
11/12/2018; 

1042  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-1178342; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/05/2018; 

1043  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2018; 

1044  PLACA: EED9695;  CHASSI:  9C2JC4110AR008156;  MOTOR: SEM MOTOR;
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00181280019; DATA
DE APREENSÃO: 07/05/2018; 

1045  PLACA: S/PLACA; CHASSI:  ;  MOTOR: KC08E1-7202190;  HONDA/CG 150
TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA  DE  APREENSÃO:
18/11/2018; 

1046  PLACA: S/PLACA; CHASSI:  ;  MOTOR: KC08E1-7124169;  HONDA/CG 150
TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA  DE  APREENSÃO:
11/12/2018; 

1047  PLACA:  FQS0595;  CHASSI:  9C2KC1680ER518847;  MOTOR:  KC16E8-
E518847;  HONDA/CG150  FAN  ESDI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
01006417963; DATA DE APREENSÃO: 28/11/2018; 

1048  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 162FMJ*87701326*; I/CTM GREEN
SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/04/2018; 

1049  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR132766; JTA/SUZUKI EN125
YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 31/10/2018; 

1050  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR315737; JTA/SUZUKI YES;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2018; 

1051  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E382E-091519; YAMAHA/YBR 125;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/05/2018; 

1052  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E337E-039671; YAMAHA/YBR 125;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/02/2018; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 



ITUPEVA, 20 de Fevereiro de 2019

________________________________ 

Daniela de Oliveira Andrade 

Presidente da Comissão de Leilão


